VĂN PHÒNG UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HD-BTCD           Sóc Trăng, ngày      tháng    năm 2024

PHIẾU HƯỚNG DẪN

(Đơn có nhiều nội dung khác nhau)

Kính gửi: Ông Đồng Quốc Nhạc

Ngày 18 tháng 9 năm 2024 Ban tiếp công dân nhận được đơn ghi ngày 15

tháng 9 năm 2024 của ông Đồng Quốc Nhạc.

Địa chỉ: cư ngụ số 68/35 Lê Văn Tám, khóm 4, phường 3, thành phố Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Sau khi xem xét nội dung đơn và thông tin, tài liệu kèm theo, căn cứ quy

định pháp luật, đơn của ông Đồng Quốc Nhạc thuộc thẩm quyền giải quyết của

các cơ quan sau đây:

1. Nội dung khiếu nại việc chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện

Mỹ Xuyên không trích lục hồ sơ địa chính đối với thửa đất số 66 và thửa đất số

29 cùng thuộc tờ bản đồ số 29, đất tọa lạc tại ấp Rạch Sên, xã Thạnh Phú, huyện

Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng thuộc thẩm quyền giải quyết của Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng;

2. Khiếu nại Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Sóc Trăng cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất cho bà Trịnh Kim Huôi tại thửa đất số 201, tờ bản đồ số

58, đất tọa lạc ấp Hòa Mỹ, thị trấn Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng là không đúng quy

định của pháp luật thuộc thẩm quyền giải quyết của Văn phòng đăng ký đất đai

tỉnh Sóc Trăng.

Vì vậy, đề nghị ông Đồng Quốc Nhạc viết tách các nội dung đơn như đã

hướng dẫn gửi đến cơ quan có thẩm quyền để được giải quyết theo quy định

pháp luật./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Tiết Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:23:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Tiết Trung<ttrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:07:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:07:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:07:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:08:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!